
Le scolaire  2025/ 2026

Ligne S106 : Ensuès - Lycées Marignane

ALLER

Itinéraires 01A 02A

Services 702 710

Km en charge

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ENSUES-LA-REDONNE Vieilles Vignes 07:02

Miette remplacement Temporaire Escalayolle 07:05

Grand Pins 07:06

Creux du Loup 2 07:10

Creux du Loup 1 07:11

Escalayolle 07:13

Oliviers 07:14

La Madrague 07:15

Oliviers 07:15

Escalayolle 07:17

Grand Pins 07:18

Magnolias 07:07 07:19

Rond Point Chantegrive 07:12

Chantegrive EDF 07:14

Bartavelle 07:16

Les Hérons 07:17

Flamants Rose 07:19

Chardonerets 07:21

Bourgailles 07:21

Pachons 07:22 07:22

La Vierge 07:23 07:23

Ensuès Côte Bleue 07:24

Val de Ricard 07:25

MARIGNANE Genevoix / Brassens 07:45 07:45

Lycée Blériot 07:55 07:55

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

RETOUR

Itinéraires 03R 01R 02R

Services 11210 11700 11750

Km en charge 22,9 22,9 24,1

Fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

MARIGNANE Lycée Blériot 12:10 17:50

Genevoix / Brassens 12:20 17:00 18:00

ENSUES-LA-REDONNE Creux du Loup 1 12:30

Station 12:32

Centre Ville 12:34

Val de Ricard 12:36 17:15 18:15

La Reynarde 12:38 17:17 18:17

Mairie 12:40

La Vierge 17:19 18:19

Rond Point Chantegrive 17:22 18:20

Chantegrive EDF 17:23 18:23

Bartavelle 17:24

Bartavelle 18:24

Les Hérons 17:25 18:25

Bourgailles 12:42 17:28 18:28

Chardonerets 17:30 18:30

Escalayolle 17:32 18:32

Grand Pins 17:32 18:32

Magnolias 12:44 17:33 18:33

Escalayolle 12:46

La Madrague 12:47 17:36 18:36

Miette remplacement Temporaire Escalayolle 12:52 17:38 18:38

Chantegrive EDF 12:57

Les Hérons 12:59

Chardonerets 13:04

Station 17:43 18:43

Creux du Loup 2 17:45 18:45

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


